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Hel og stor tomannsbolig  
med svært sentral og  
praktisk plassering. 

Stor og hel tomannsbolig!

Svært fleksibel bolig med mange muligheter. 

Generasjonsbolig, bo selv og lei ut en del, eller lei ut hele  
eiendommen. 
Alternativt bruk alt selv. 

‑ Seksjonering mulig
‑ Sentral beliggenhet
‑ Lang solgang 
‑ Eiet tomt
‑ 5 soverom
‑ 2 bad
‑ 3 stuer
‑ 272 m² BRA
‑ Garasjerom på ca. 19,8 m2
‑ Ved/ redskapsbod på ca. 4 m2.
‑ 1. etasje: Terrasse fasade sørvest på ca. 20 m2
‑ 2. etasje: Terrasse fasade sørvest på ca. 20 m2
‑ 2. etasje: Takterrasse på til sammen ca. 35 m2 
‑ 1.etg leies ut i dag for kr 9500,‑ pr.mnd(2.etg + loft er ikke utleid p.t)
‑ Hovedbolig: Varmes opp med vedfyring, luft‑til-luft varmepumpe
‑ Utleiedel: Varmes opp med luft‑til-luft varmepumpe

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 512,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 512,‑
Selger:	 Tonje Olsen
	 Sven‑Erik Hagen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  248/   272 kvm
Tomtstr.:	 567.5 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 22
Gnr./   bnr.	 Gnr. 99, bnr. 445
Oppdragsnr.:	 1802250050

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 248 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 272 m²
TBA: 110 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 68 m² Kjeller: Trappegang, Bod, Rom med varmtvannsbereder og servant, Delvis  
innredet kjellerrom/  disponibelt rom, Uinnredet kjellerrom 1, Uinnredet kjellerrom 2,  
Uinnredet kjellerrom 3

1. etasje
BRA‑i: 18 m² Entré/ trappegang, Bod
BRA‑i: 65 m² Utleiedel: Entré/ gang, Stue, Soverom 1, Kjøkken, Mellomgang, Bad/ wc/ 
vaskerom, Soverom 2
BRA‑e: 24 m² Garasjerom, Ved‑ og redskapsbod

2. etasje
BRA‑i: 73 m² Stue/ kjøkken (åpen løsning), Bad/ wc, Omkledningsrom med servant,  
Soverom

3. etasje
BRA‑i: 24 m² Trapperom/ loftstue, Toalettrom, Soverom 1, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse/ balkonge(fasade sørvest)

2. etasje
55 m² Terrasse/ balkonge(fasade sørvest)
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35 m² Takterrasse(uten rekkverk)

Ikke målbare arealer
Areal ved lav himlingshøyde (ALH):
Det bemerkes at ca.11 m2 av gulvarealet i loftsetasjen ikke er måleverdig grunnet lav  
takhøyde/ skråhimling, dette iht. "takstbransjens
retningslinjer ved arealmåling 2023". Nevnte areal er følgelig ikke medregnet i  
arealoppstillingen over men medtatt som areal med lav
himlingshøyde.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e (eksternt bruksareal):
Garasjerom på 19,8 m2 og ved‑/ redskapsbod på 4 m2.

Hel tomannsbolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
det er avvik fra disse.

Det foreligger godkjente bygningstegninger fra byggeår. I
ettertid er det dog blitt gjort noen endringer, og disse er som
følger:

1. etasje:
‑ Planløsningen er noe endret, dog ikke av søknadspliktig
karakter.
‑ Det er ikke adkomst mellom boenhetene, dette da det er
etablert en vegg foran døren i gangen i utleiedelen. Fra
hoveddelens trapperom er døren inntakt, så for å få en
"lovlig" utleiedel så må veggen foran døren på utleie‑siden
fjernes.

2. etasje:
‑ Planløsningen er noe endret, dog ikke av søknadspliktig
karakter.

Loftsetasje:
‑ Loftsetasjen er innredet etter byggeår. Det finnes ingen
tegninger som viser at denne bruksendringen/ innredningen
er godkjent.

Kjelleretasje:
‑ Kjelleretasjen er i stor grad slik den er tegnet i 1954.
Riktignok noen små endringer men ikke endringer/ innredning
som er av søknadspliktig karakter.
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Utvendig:
‑ Terrasse på fasade sørvest er ikke inntegnet på godkjente
tegninger. Terrassen har en gjennomsnittlig høyde over
planert terreng på over 50 cm. og er i så måte søknadspliktig.
Det samme er ovenforliggende terrasse med adkomst fra 2.
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